Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Quyết định số 36/2022/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 Ban hành

Bộ tiêu chí xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao thực

hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2022-2025; Quyết định số

38/2022/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 Quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu

thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2022-2025; Quyết định số

37/2022/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 Ban hành Bộ tiêu chí huyện nông thôn

mới; quy định thị xã, thành phố hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới

và Bộ tiêu chí huyện nông thôn mới nâng cao thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh, giai đoạn 2022-2025; sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông

ban hành hướng dẫn thực hiện các nội dung được giao theo các phụ lục gửi kèm.

Đề nghị các địa phương căn cứ hướng dẫn UBND cấp xã triển khai, trong

quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông,

điện thoại 02393699669 hoặc Đ/c: Lê Mạnh Hùng, điện thoại 0911553666 để

được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- VPĐP xây dựng NTM tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT3.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

 UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /STTTT-BCVT

V/v hướng dẫn thực hiện tiêu chí thuộc lĩnh vực

thông tin và truyền thông trong xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2022-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2022

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-12-23T09:12:48+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-12-23T09:26:19+0700

		2022-12-23T09:26:44+0700

		2022-12-23T09:27:11+0700